&
GUIA )
PARA EL REGISTRO EN LINEA
DE PRACTICAS PROFESIONALES

ACOSTO-DICIEMBRE 2021

Considera los siguientes datos que te solicitara el registro en linea de tus practicas profesionales:

INFORMACION INFORMACION INFORMACION EN CASO DE CONTRATACION
DEL ALUMNO DE LA EMPRESA DEL JEFE DIRECTO A TRAVES DE OUTSOURCING

' 4

' 4
' 4
' 4
' 4
' 4
' 4
I 4
' 4
' 4
' 4

CONTACTO DOMICILIO INFORMACION INFORMACION
DE EMERGENCIA DEL RESPONSABLE DE LA PRACTICA

DE RECURSOS HUMANOS
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VINCULACION EMPRESARIAL ¢



